

Kuźnica, 21 kwietnia 2020 r.

DG.271.1.2020

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i przepompowni w miejscowości Kuźnica”**

### **Pytanie nr 50:**

Proszę o wyjaśnienie zapisu z SIWZ Rozdział 9 pkt 9.6 „Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 8.1 ppkt 1 i 8.6.2 SIWZ” jeśli wykonawca korzysta ze zdolności zawodowych kierownika jako osoby czy wówczas wykonawca w załączniku nr 4a wypełnia oświadczenie wobec tej osoby na której zdolności się powołuje czy ta osoba musi wypełnić oddzielnie załącznik nr 4a ?

### **Odpowiedź:**

Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, składając wraz z ofertą załącznik Nr 4a do SIWZ – (Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania) wypełnia oświadczenie wobec podmiotu, na którego zdolności lub sytuację się powołuje.

### **Pytanie nr 51:**

Ze względu na cały czas przedłużającą się sytuację w kraju w związku z pandemią koronawirusa prosimy o przesunięcie o 2 tygodnie terminu złożenia ofert, w związku z sytuacją w dalszym ciągu część firm pracuje w ograniczonym zakresie i są problemy związane z wycenami materiałów.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia **06.05.2020 r.**

  
mgr inż. Piotr Mitasz